
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИКАЗ

04 октября 2024г. № 234/1

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников по литературе в 
2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района № 217 от 16.09.2024 года «Об обеспечении 
организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 
году», на основании решения жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету литература 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1 итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 

2025 учебном году по общеобразовательному предмету литература (Приложение 1: 
протоколы);

1.2 проходной балл для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету 
литература (Приложение 2).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. провести анализ результативности участия общеобразовательной организации в 

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 
литературе;

2.2. наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году дипломами;

2.3. объявить благодарность и поощрить учителей, подготовивших победителей и 
призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 
учебном году;

2.4. оплату за отработанные часы председателям, членам предметно-методических 
комиссий, членам жюри осуществить в соответствии с Трудовым Кодексом 
Российской Федерации;

2.5. обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году согласно утверждённым проходным баллам по 
общеобразовательному предмету литература (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования Н.В. Киселев



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады 

в 2024-2025 учебном году 
по литературе учащихся 5 классов 

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 28

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного 
учреждения в соответствии с 

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1. Сучкова Вероника 
Дмитриевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

23 Победитель

2. Самойлова Анна 
Ивановна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

20 Призёр

3. Шекунов Михаил 
Вячеславович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №1 г. Юрюзань»

19,5 Призёр

4. Емельянова
Полина
Дмитриевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

19 Призёр

5. Карамышева
Елизавета
Никитична

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

17,5 Призёр

6. Андреева Анна 
Сергеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №1 г. Юрюзань»

14,5 Призёр

7. Асмандьярова 
Арина Азатовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

14 Призёр

8. Губайдулина
Вероника
Романовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

13 Участник

9. Сафуанова Дарья 
Данисовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная 
школа №5 г. Катав-Ивановска" 
Катав-Ивановского муниципального 
района

13 Участник

10. Головчак Мария 
Вячеславовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа №4 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального

12.5 Участник



района

11. Куликова
Анастасия
Кирилловна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №1 г. Юрюзань»

11 Участник

12. Чернецов Михаил 
Антонович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №1 г. Юрюзань»

11 Участник

13. Шабалина Дарья 
Сергеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №1 г. Юрюзань»

11 Участник

14. Агаев Родион 
Александрович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

10 Участник

15. Карлина Алёна 
Петровна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

10 Участник

16. Сырцева
Екатерина
Андреевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

10 Участник

17. Потапов Артём 
Алексеевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

9,5 Участник

18. Акатьева
Александра
Станиславовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

9 Участник

19. Донков Алексей 
Юрьевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа №4 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального

9 Участник



района

20. Кузнецова Софья 
Юрьевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

9 Участник

21. Ларцев Андрей 
Алексеевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №1 г. Юрюзань»

9 Участник

22. Сафуанов Линар 
Дамирович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа №5 г.Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

9 Участник

23. Кумиров Арсений 
Олегович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

8,5 Участник

24. Дыбонина 
Валерия Юрьевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

7 Участник

25. Ельцов Арсений 
Андреевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

7 Участник

26. Земляков
Владимир
Денисович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

7 Участник

27. Терентьева Алёна 
Андреевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

5 Участник

28. Ванюхина Дарья 
Викторовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального

4 Участник

. .



района

29. Нурманбетов
Эмир
Нурмедерович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

3,5 Участник

30. Котина Виктория 
Андреевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

3 Участник

31. Любюимов Егор 
Александрович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

3 Участник

Председатель предметно-методической комиссии:

Члены предметной комиссии

____________ ' O J U > f ^ 4  л З ----------------------------------------------- -------

\  fa 
*iJ .

Дата заполнения протокола: 26.09.2023



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025 учебном году 

по литературе учащихся 6 классов 
Катав-Ивановского муниципального района 

Максимальное количество баллов 54

№
п/п

Фамилия, инициалы Название образовательного учреждения 
в соответствии с Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1. Карауловская Анна 
Михайловна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

41 Победитель

2. Макарихина
Екатерина
Александровна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №5 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

29 Призёр

3. Бакин Артём 
Александрович

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №4 г. 
Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального 
района

25 Участник

4. Белоусов Арсений 
Артемович

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №4 г. 
Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального 
района

24 Участник

5. Добровольская
Диана
Александровна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

20,5 Участник

6. Кондратьев Макар 
Андреевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

17,5 Участник

7. Мишакина Варвара 
Евгеньевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

15 Участник

8. Вдовина Юлия 
Вячеславовна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

13,5 Участник

9. Ергунова Юлия 
Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского

13 Участник



муниципального района

10. Серебренникова 
Дарья Дмитриевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

12,5 Участник

и. Теплов Владислав 
Александрович

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

12 Участник

12. Подшив алова
Аделина
Дмитриевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

11 Участник

13. Магданов Тимур 
Олегович

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

10,5 Участник

14. Остапенко Илья 
Анатольевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

9,5 Участник

15. Черноглазов Роман 
Максимович

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

9 Участник

16. Самарина
Степанида
Васильевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

9,5 Участник

17. Трошина Виолетта 
Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

9,5 Участник

18. Валеева Ангелина 
Эдуардовна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

9 Участник

19. Иванов Вячеслав 
Алексеевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

8 Участник

20. Пономарёва Арина 
Александровна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г.

8 Участник



Юрюзань»

21. Федорушкин 
Максим Алексеевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

7,5 Участник

22. Левина Карина 
Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

7,5 Участник

23. Г аляева Виктория 
Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

7,5 Участник

24. Шекунова Ника 
Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

7 Участник

25. Неволина Полина 
Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

6,5 Участник

26. Цой Валерия 
Алексеевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

6 Участник

27. Хортова Ксения 
Александровна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

5 Участник

28. Серов Леонид 
Сергеевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

5 Участник

29. Плотников Иван 
Андреевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

4,5 Участник

30. Пыпин Владимир 
Алексеевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

4,5 Участник

31. Анохина
Александра
Анатольевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя

3,5 Участник



общеобразовательная школа № 2 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

32. Средина Елизавета 
Тимофеевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

2,5 Участник

о о J) J. Башков Алексеевич 
Алексеевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 г. 
Катав-Ивановска»' Катав-Ивановского 
муниципального района

2 Участник

34. Иванова
Александра
Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

2 Участник

35. Г ороховская
Анастасия
Алексеевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

1 Участник

36. Саломатов Артём 
Дмитриевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

0,5 Участник

37. Григоренко Захар 
Андреевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

0 Участник

Дата заполнения протокола: 26.09.2023



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады 

в 2024-2025 учебном году 
по литературе учащихся 7 классов 

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 60

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного 
учреждения в соответствии с 

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1 Атауллина
Анастасия
Альбертовна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №5 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

29 Участник

2 Бобылева
Варвара
Юрьевна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г. Юрюзань»

25 Участник

3 Имаева
Каролина
Тимуровна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г. Юрюзань»

25 Участник

4 Николаева
Екатерина
Александровна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

25 Участник

5 Никулина
Ангелина
Евгеньевна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г. Юрюзань»

19 Участник

6 Окорокова
Виктория
Викторовна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №5 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

19 Участник

7 Федорова Агата 
Викторовна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

19 Участник



8 Микляева
Анастасия
Игоревна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

18 Участник

9 Варганова
Мария
Дмитриевна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г. .Юрюзань»

16 Участник

10 Игнатьева Алена 
Павловна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

13 Участник

11 Костромина 
Нина Павловна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г. Юрюзань»

10,5 Участник

12 Акатьева
Екатерина
Евгеньевна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

9 Участник

13 Коновальчук
Анастасия
Владимировна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

8 Участник

14 Шайхинуров
Вячеслав
Дмитриевич

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

8 Участник

15 Аникина
Ангелина
Константиновна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №4 
г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского 
муниципального района

6 Участник



16 Краснослободце 
ва Варвара 
Евгеньевна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г. Юрюзань»

3 Участник

17 Г убайдулин
Алексей
Денисович

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г. Юрюзань»

2,5 Участник

18 Султанова 
Диана Ринатовна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г. Юрюзань»

2 Участник

Председатель предметно-методической комиссии: 

Члены подметной комиссиш-'Л
<$ ш < т з и 11Ж ! fa L L

Дата заполнения протокола: 26.09.2023



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады 

в 2024-2025 учебном году 
по литературе учащихся 8 классов 

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 48

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного 
учреждения в соответствии с 

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1 Ремизова
Екатерина
Артемовна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

24 Призёр

2 Похлебаева
Полина
Александровна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

21,5 Участник

3 Попкова Жанна 
Юрьевна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

19 Участник

4 Аникина Полина 
Константиновна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №4 
г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского 
муниципального района

14,5 Участник

5 Дубровина
Алёна
Артуровна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

9,5 Участник

6 Семьянинов
Матвей
Сергеевич

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

5 Участник



7 Шитов Ярослав 
Сергеевич

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

4 Участник

8 Марков
Александр
Александрович

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

3 Участник

9 Серебрякова
Мария
Александровна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

3 Участник

10 Шайхтдинова
Карина
Артуровна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

3 Участник

11 Хортова Дарья 
Андреевна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

2 Участник

Председатель предметно-методической комиссии: с

Члены
e ri

Дата заполнения протокола: 26.09.2023



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады 

в 2024-2025 учебном году 
по литературе учащихся 9 классов 

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 95

№
п/п

Ф амилия,
инициалы

Н азвание образовательного 
учреж дения в соответствии с 

Уставом

К оличество
баллов

Статус участника

1 Зайцева Арина 
Андреевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

49 Победитель

2 Фатуллаева 
Марям Нусрат 
кызы

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа №5 г.Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

30 Участник

3 Белова Полина 
Николаевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа №4 г. Катав -  Ивановска» 
Катав -  Ивановского 
муниципального района

24 Участник

4 Мирзаянова
Александра
Робертовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

20 Участник

5 Кузовенкова
Кристина
Александровна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа №5 г.Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

18 Участник

6 Баскакова Анна 
Сергеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

13 Участник

7 Терновая Полина 
Вячеславовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

12 Участник

8 Полуэктова
Варвара
Александровна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №2 г. Юрюзань»

9 Участник



9 Бурова Кира 
Александровна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

8 Участник

10 Безрукова Юлия 
Павловна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

7 Участник

11 Путилина Яна 
Витальевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 г. Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального 
района

4 Участник

Председатель предметно-методической комиссии / ,-ба

Члены предметной комиссии:
/ '/Ау у  д  U S . j /  J

е> s' Ж - х /  .

/ J&Sb-f f ’ JF j
/ g .U ,̂

Дата заполнения протокола: 26.09.2023



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады 

в 2024-2025 учебном году 
по литературе учащихся 10 классов 

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 95

№
п/п

Фамилия, инициалы Название образовательного учреждения 
в соответствии с Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1. Князева Ангелина 
Ивановна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

13 Участник

2. Дёмина Анна 
Вячеславовна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

12 Участник

оJ. Байрамова Карина 
Азаматовна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

10 Участник

4, Обвинцева Мария 
Александровна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 г. 
Юрюзань»

9 Участник

5. Иванова Виталия 
Валерьевна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

7 Участник

6. Салова Мария 
Александровна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

6 Участник

7. Мельников Артём 
Павлович

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

6 Участник

8. Калинин Роман 
Викторович

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г. 
Юрюзань»

4 Участник

9. Дубовцева
Александра
Ильинична

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. 
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

2 Участник

Председатель предметно-методической комиссии: /

Члены приметной
Су/ШхоЛ ОМЖJ

3  ГЩт_

(fdСМН-й- ^СЫг&МШШЛ. При>Г>г£Ш><.и)̂  SL6.09, сЬР&Ч



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады 

в 2024-2025 учебном году 
по литературе учащихся 11 классов 

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 95

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного 
учреждения в соответствии с 

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1 Дудина Ксения 
Г еннадьевна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

53 Победитель

2 Коликова
Анастасия
Витальевна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 
г. Юрюзань»

47 Призёр

3 Вознесенская
Валентина
Дмитриевна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

45 Участник

4 Г аврилова 
Валентина 
Дмитриевна

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

20 Участник

Дата заполнения протокола: 26.09.2023



Приложение 2 
к приказу Управления образования 

от 03.10.2024г. №234

Проходной балл
для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году.

Предмет Класс Проходной балл

Литература

7 35
8 24
9 47
10 47
11 47



Приложение 2 
к приказу Управления образования 

от 04.10.2024г. №234/1

Проходной балл
для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году.

Предмет Класс Проходной балл

Литература

7 35
8 24
9 47
10 47
11 47


